
KF
UK

-K
FU

M
s 

sc
ou

tfö
rb

un
d



Välkomna till FM 2011 i Borås!
2011 är ett år som kommer gå till historien som ett minnesvärt och händelserikt år för vårt förbund. Vi genomförde 
inte bara en Världsjamboree tillsammans med våra scoutvänner i andra förbund, det är också året då vi tog fram en 
ny vision för framtiden för KFUK-KFUM scout och året då scoutrörelsen förberedde sig för de största förändrin-
garna i svenska scouternas gemensamma historia. Vi firade också att vi fyllde 100 år av barn och ungdomsengage-
mang! På den resan vill vi att alla våra kårer skall vara med, så: kom och var med och fira de 100 år som förbund som 
har gått. Kom och var med och forma berättelsen om framtidens KFUK-KFUM scout! 

1975 var året då succén var ett faktum. Alla var välkomna, många var samlade. Förväntningarna var höga. På 
stationen möttes man av vimplar och musik. Kring möteslokalerna spreds ett sorl av glada och nyfikna röster. 
Spända av förväntan flöt en karavan av människor fram genom staden på väg mot årets händelse - 
Förbundsmöte! Nu, 36 år senare, ska succén återupprepas! Staden är densamma. Platsen en annan. Nu är det inte 
bara årets händelse. FM 2011 i Borås är en upplevelse!

Nu börjar det äntligen bli dags för FM 2011 i Borås! 8-10 april kommer FM 2011 i Borås att 
hållas i och kring Borås Djurpark och centreras till detta område.

Förbundsmötet 2011
Förbundsmötets förhandlingar genomförs i Rotundan, strax utanför Borås djurpark..  Vi startar på fredagskvällen 
med lite avslappnande mingel och kör sedan hårt hela helgen för att avsluta på söndag, vid 15.30 tiden. Läs mer om 
årets förbundsmöte nedan.

Fredagsmingel
Vi börjar med ett gemytligt, gemensamt fredagsmingel vid vårt rekommenderade boende, Saltemads camping. Från 
klockan 19,00 fredagen den 8 april kommer vi att erbjuda underhållning i form av levande musik, bad- och bastu-
tunna vid kanten av Viskan som porlar likt en vårflod, levande ljus, mysig belysning från marschaller och öppen eld. 
(Glöm inte badkläderna till bad- och bastutunnan.) Vi kommer att ha försäljning av enklare förtäring för dig som 
kommer med tom mage. Mer info om försäljningsutbudet kommer senare att läggas ut på Facebookgruppen ”FM 
2011 i Borås” och på förbundets hemsida ww.km.scout/omoss/forbundsmote.

Förhandlingarna, påverkanstorg och seminarier
Förhandlingarna kommer att vara koncentrerade till Rotundan, en trevlig möteslokal precis utanför Borås Djurpark. 
Efter invigningen av FM 2011 i Borås och när mötet senare ajourneras tar vi en mindre promenad in i Borås Djur-
park för seminarier och påverkanstorg. Seminarier kommer att hållas på ett par olika platser i Djurparken, inte långt 
från varandra, medan påverkanstorget kommer att hållas inne i Björnhuset i den nya björnanläggningen. Här kom-
mer vi att ha påverkanstorg sida vid sida med björnarna, som går precis utanför fönstret. Under söndagen återupptas 
förhandlingarna i Rotundan. 

100 år av scoutglädje och skillnad för barn och unga!
Vårt förbund fyller 100 år och några av våra kårer gör det också! Detta kommer vi givetvis att fira. Det kommer 
att märkas på många sätt under vår helg tillsammans. Är ni en kår som också fyller eller har fyllt jämt? Skicka ett 
mail eller ring till oss på förbundet så skall vi se till att alla våra jubileum firas! kontakta 08-677 30 50 eller 
info@km.scout.se



FM-aftonen
Efter påverkanstorget är det ett par timmar fri tid innan FM-aftonen har sin början. Vi inleder kvällen med att äta 
tillsammans. Under kvällen kommer det också finnas gott om upptåg, överraskningar och underhållning. Vi kommer 
att få uppleva en show med inslag av kända schlagerdängor och en och annan visa. Senare på kvällen kommer ett 
band att spela upp till dans innan vi mätta, nöjda och trötta i benen efter all dans återvänder till vårt boende och får 
oss några timmars sömn eller lite småprat innan söndagen drar igång. OBS! Vi kan enbart garantera festmåltid och 
FM-afton till de som anmäler sig i tid! Klädseln för lördagsaftonen är självklart valfri, men gärna festlig klädsel inför 
kvällens afton med dans.

Anmälan
Anmälan görs via anmälningsformuläret i Regina senast 7 mars 2011. Där anges även vilka som skall vara kårens 
ombud.  Anmälningsformuläret kommer vara tillgängligt mellan 10 februari och 5 april 2011. Därefter får ni kon-
takta förbundskansliet via telefon 08-677 30 60 eller fax 08-677 30 55. Det går att anmäla sig efter 7 mars 2010 men 
då tillkommer en efteranmälningsavgift på 150 kr/pers samt att arrangörerna ej kan garantera att mat och platser till 
FM-aftonen finns att tillgå. OBS! Ni bokar ert eget boende, läs mer under boende. Önskas särskild kost, var vänlig 
notera detta i samband med anmälan.

Konferensavgift
400 kr, betalas av alla deltagare och inkluderar två luncher, två fika samt FM-aftonen. Det finns även möjlighet att 
delta på förhandlingar och seminarier utan kostnad. Då ingår dock ingen förtäring eller FM-afton. Kontakta för-
bundskansliet för ytterligare info på 08-677 30 50 eller info@km.scout.se. Kompletterande information kommer att 
presenteras på hemsidan vartefter, www.km.scout.se samt i nästa nummer av Uppslaget.

Motioner
Scoutkår, scoutdistrikt, förening/församling med scoutverksamhet ansluten till scoutförbundet, Roverscouternas 
riksting, samt enskild medlem i scoutförbundet har rätt att väcka motion till förbundsmötet. Motion skall vara scout-
förbundets kansli tillhanda senast två månader innan förbundsmötets öppnande, dvs onsdagen den 9 februari 2011.

Ombud
Ombud är de som har rösträtt för kår och scoutdistrikt. För att vara ombud krävs att en skriftlig ombudsfullmakt 
skickas in till förbundskansliet, detta gäller även om ni anmäler er via Regina. Scoutkår har rätt till ett ombud samt 
ett ombud per påbörjat 25-tal medlemmar och scoutdistrikt har rätt till två ombud.

Reseutjämning och resa
Ombud för kår och scoutdistrikt erhåller reseutjämning för reskostnad. Reseersättning utbetalas för kostnad översti-
gande 500 kr, med billigaste färdsätt. Blanketter för reseutjämning bifogas FM-handlingarna och skall vara förbund-
skansliet tillhanda senast 11 maj 2011. Scoutförbundet förbehåller sig rätten att avgöra vad som är billigaste färdsätt, 
dock skall man som resenär inte behöva lämna hemorten före 17.00 fredag 8 april, eller ankomma hemorten efter 
07.00 måndag 11 april. Till Borås finns många vägar.  För er alla kommer det finnas vägbeskrivning i handlingarna.

Boende
Då vi kommer att centralisera hela helgen till Djurparksområdet kommer så även att ske med boendet. Vi kommer 
att ha fredagsminglet och rekommenderat boendet på Borås Camping, cirka fem minuters gångväg från Djurparken. 
Här finns stugor i olika storlekar med och utan dusch/WC, vandrarhem samt platser för både husvagn och tält. 
Ni bokar ert boende direkt till Borås Camping på telefon 033-35 32 80. För mer information om Borås Camping 
och olika boenden och priser gå in på www.borascamping.com. OBS! Var noga med att boka i tid. Stugorna och 
vandrarhemmet är eftertraktade. 



Vi har förbokat ett antal stugor, nämligen 4-bädds Giraffstugor och 4-bädds Björnstugor. När ni ringer till Borås 
Camping och bokar, uppge att ni ska på Förbundsmöte i Djurparken om ni önskar någon av dessa förbokade stugor. 
Dessa stugor finns att boka till och med 7 mars och ni bokar då i eget namn. Önskar ni annat boende på Campingen 
är detta självklart också ok! För fullständiga villkor, besök www.borascamping.com.

Frukost
Frukost kommer att serveras i Eriklundsskolan som ligger precis jämte Borås Camping, övriga måltider serveras i 
anslutning till möten. Frukosten kostar 35:-/person, övriga måltider ingår i avgiften för helgen. Meddela på anmäl-
ningsblanketten om ni ska ha frukost! OBS! Vi kan enbart garantera måltider till de som anmäler sig i tid – senast 
den 8 mars! Mer information om mat, hålltider för helgen, kartor med mera kommer längre fram på hemsidor och i 
handlingarna.

Kaffe och kåsa!
Självklart serveras fika under helgen, ta dock med egen kåsa!

Transport
För er som kommer med tåg eller fjärrbuss kommer vi att erbjuda skjuts från Borås Central. Det kräver att ni bokar 
skjuts till och från Borås Central senast dagen innan ni behöver skjuts. För att vi ska kunna hämta och lämna er, 
krävs det att ni skickar ett mail till fmboras@yahoo.se och meddelar följande:

NÄR kommer ni till Boras Central
HUR MÅNGA kommer ni till Borås Central samt
KONTAKTPERSON med telefonnummer till någon vi kan nå vid behov.
Glöm inte att även meddela om ni vill ha skjuts TILL Borås Central på söndagen.

Ni som kommer norrifrån kan även hoppa av tåget på Knallelands Järnvägsstation och ta en 10-minuters promenad 
till Borås Camping.

Information och kontakt
Har ni frågor, skicka ett mail till info@km.scout.se eller ring 08-677 30 50. Om ni behöver komma i kontakt med 
FM-kommittén i Borås via telefon, 7-10 april, så nås de på 0730-21 71 67. Numret kommer att gå till konferens-
byrån/informationen.


